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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Altre informazioni utili 

  Numero Conduttori Verificati 99 69 47 67 76 89 58 429
  Numero Conduttori Partiti 96 65 45 65 74 88 57 416

  Numero Conduttori non Partiti 3 4 2 2 2 1 1 13
  Numero Conduttori Ritirati 4 1 2 0 0 2 0 9



TROFEO SUD

CLASSIFICA ASSOLUTA CONDUTTORI 

Posizione in classifica  C
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 RAINERI Giuseppe ITA SS/S3 Fiat 127 2 5 2,5 5 2,5 4 1 3 2 5 32,0 32,0

2 ARRESTA Salvatore ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Evo Suzuki 2,5 5 2,5 4 2,5 5 2,5 5 29,0 29,0

3 CATALANO Gianfranco ITA E2SH/1.150 Yamaha Chevy Sedan 2,5 3 2,5 4 2,5 3 2,5 2 22,0 22,0

4 FERRARA Michele ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 3 2,5 5 2,5 5 20,5 20,5

5 GIURLANDO Giuseppe ITA A/1.400 Peugeot 106 Rally 2 3 2,5 2 2 3 2,5 3 20,0 20,0

6 BENENATI Giacomo ITA N/2.000 Renault Clio Light 0 5 2 5 1 2 1,5 3 19,5 19,5

7 TRAMONTANA Domenico ITA E1/1.400 A 112 Abarth 2 3 2,5 4 2,5 5 19,0 19,0

8 BELLAVIA Calogero ITA RS/1.600 Peugeot 106 Gti 2,5 5 2,5 3 2 3 18,0 18,0

9 MARCHIO Domenico ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 5 1,5 5 1 4 17,0 17,0

10
CAMPO Emanuele ITA PS/P1 Fiat 126 2,5 2 2,5 2 2,5 5 16,5 16,5

FALLARA Agostino ITA SS/S4 Fiat 127 2,5 2 2,5 2 2,5 5 16,5 16,5

12 SANCLEMENTE Vito ITA RS/1.600 Peugeot 106 Rally 2 3 2 1 2,5 5 15,5 15,5

13 BARBERIO Carlo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 2,5 2 1,5 3 2,5 3 14,5 14,5

14 BONAVIRES Ignazio ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 Rally 2 3 2,5 2 2 3 14,5 14,5

15 GRANDINETTI Vittorio ITA A/1.600 Alfa Romeo 33 1,5 2 2 3 2 3 13,5 13,5

16 CANNINO Marco ITA N/1.600 Citroen S6 2,5 5 0 0 2 3 12,5 12,5

17 TIRINTINO Mattia ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0,5 0 2 3 1 2 1,5 2 12,0 12,0

18 LA CORTE Giuseppe ITA SS/S5 Peugeot 106 S 16 2 3 1,5 2 1,5 2 12,0 12,0

19 CORSARO Rosario ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 1 1 1,5 3 2,5 2 11,0 11,0

20 NOTO Giuseppe ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2 2 2,5 2 1 1 10,5 10,5

21 GURGONE Antonino ITA E1/1.150 Fiat Cinquecento 0 2 1,5 2 0 2 0,5 2 10,0 10,0

22 MAIORANA Marco ITA RS/1.150 Citroen C1 0,5 3 1,5 2 0 3 10,0 10,0

23 GRECO Arturo ITA A/1.150 Fiat 500 Sporting 0 4 0 2 0 3 9,0 9,0

24 CUGNO Carmelo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 2 3 0,5 0 9,0 9,0

25 PIZZI Gaetano ITA E1/M1.150 Fiat 126 0 1 2 2 0 3 8,0 8,0

26 SINAGRA Salvatore ITA E1/1.600 Peugeot 106 Rally 0 1 0,5 3 1,5 2 8,0 8,0

27 CALVO Sebastiano ITA E2SH/1.150 Fiat Cinquecento Sp. 2 1 1,5 1 1,5 1 8,0 8,0

28 FILARDI Michele ITA E1/2.000 Peugeot 205 GTI 0 2 1,5 2 0 2 7,5 7,5

29 MORO Giovanni ITA E1/M 1.150 Fiat 500 Sporting 0 4 0 2 0 1 7,0 7,0

30 SCERBO Rosario ITA E1/>2.000 Renault R5 GT Turbo 0,5 2 0,5 2 1 1 7,0 7,0

31 TUMBARELLO Elio ITA E2SS-TMSS/1.150 Arcobaleno Yamaha 1 1 1,5 1 1,5 1 7,0 7,0

32 SCIGLIANO Carlo ITA N/2.000 Renault Clio 16S 0 1 0 2 0 1 4,0 4,0

33 BERTOLAMI Sergio ITA E2SC/1.400 Brc Suzuki 1 2 0 1 0 0 4,0 4,0

34 BONSIGNORE Antonino ITA SS/S3 A112 0 0 0 1 0,5 1 0 1 3,5 3,5

35 BOZZO Michele ITA RS/1.400 VW Lupo 0 0 0 0 0,5 2 2,5 2,5



36 FILARDI Domenico ITA A/1.600 Alfa Romeo 33 0 0 0 1 0 1 2,0 2,0

CRUCITTI Francesco ITA N/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 2,5 5 2,5 5 15,0

PERNICIARO Giuseppe ITA RS/1.600 Peugeot 106 2,5 5 2,5 5 15,0

GIACALONE Salvatore ITA N/1.600 Peugeot 106 Gti 2,5 5 2,5 5 15,0

ICHUCHI Niki ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 5 2,5 5 15,0

RECHICHI Gaetano ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 2 4 2,5 5 13,5

GARDI Marco(U23) ITA RS/1.600 Peugeot 106 16v 2 5 2,5 4 13,5

RUSSO Michele ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 3 2,5 5 13,0

GRECO Giovanni ITA E2SC/1.600 Radical Sr 4 Suzuki 2,5 4 2,5 3 12,0

FARACE Crispino Alessandro ITA E1/1.600 Fiat Uno 2 3 2,5 4 11,5

FIORE Sebastiano(U23) ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2,5 4 2,5 2 11,0

GAMMERI Marco ITA E1/2.000 Renault Clio Rs 1,5 5 1,5 2 10,0

LA CORTE Andrea ITA  SS/S1 Fiat 500 3 4 0 3 10,0

DE GIORGIO Antonio Pio ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Evo Suzuki 2 3 2 3 10,0

BELLITTI Antonino ITA N/1.400 Peugeot 106 Rally 0 5 0 5 10,0

CONSOLI Giuseppe ITA E1/1.150 Fiat 127 0,5 4 1 4 9,5

LIVORSI Domenico ITA SS/S2 A112 0 4 2,5 3 9,5

BURGIO Tommaso Massimo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 3 1,5 2 9,0

RATTENUTI Rosario ITA SS/S2 A112 0 2 2 5 9,0

CARLINO Filippo ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 2 2 1,5 3 8,5

FIORE Silvio ITA E2SS-TMSS/1.150 Suzuki Formula Fire 1,5 2 2 3 8,5

NICOLOSI Paolo ITA BC/700Gr.2 Fiat 126 1,5 2 2 3 8,5

GIAIMO Gabriele ITA E1/1.400 Fiat Cinquecento 0 2 2 4 8,0

GENTILE Salvatore ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 2,5 2 1,5 2 8,0

LA SPINA Alessandro ITA E2SC/1.400 Kawasaki Club Sport 2,5 5 7,5

GANGEMI Domenico ITA E1/1.400 Fiat 127 Sport 2,5 5 7,5

PORCARO Rocco ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2,5 5 7,5

CASTELLO Francesco ITA E1/TB 1.600 Fiat 500 Sporting 2,5 2 1 2 7,5

BELLADONNA Alfonso ITA SS/S7 Fiat Uno Turbo 1 3 1,5 2 7,5

CATANZARO Salvatore ITA A/1.600 Citroen Saxo Vts 1,5 1 2 3 7,5

MARANZANO Andrea ITA BC/700Gr.5 Fiat 126 1,5 1 2,5 2 7,0

RUSSO Andrea ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 5 7,0

MESSINA Salvatore ITA  SS/S4 Peugeot 206 R. 2 5 7,0

RADICI Mario ITA N/2.000 Renault Clio 0 3 1 3 7,0

LIPARI Savatore ITA SS/S3 A 112 Abarth 1 2 2 2 7,0

LAVIANO Domenico ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 4 6,5

MARINO Antonio Mario ITA N/1.600 Peugeot 106 S16 2 3 0,5 1 6,5

CHIRICO Domenico ITA E1/1.600 Peugeot 106  1.6 2,5 4 6,5

BONO Pierluigi ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2,5 4 6,5

LOMBARDO Francesco ITA E1/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 2,5 4 6,5

GIACALONE Vito ITA  SS/S3 A 112 Abarth 1 3 0,5 2 6,5

INCAMMISA Nicolo' ITA E2SC/1.400 Radical Sr 4 Suzuki 2,5 4 6,5

FLORIANI Yuri ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 3 0 3 6,5

BELMONTE Sandro ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 5 6,5

D'AMANDA Adriano ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 5 6,0

ALBANESE Massimo ITA E1/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2 2 6,0

BARBARO Carmelo ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 0,5 3 0,5 2 6,0

MORICI Francesco ITA E1/1.400 Fiat Cinquecento 1 3 0 2 6,0

SANTORO Alberto ITA RS/2.000 Renault Clio Rs 1 5 6,0

TRAPANI Andrea ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1,5 2 1 1 5,5

SPANO' Filippo ITA BC/700Gr.2 Fiat 126 2,5 3 5,5

DI CARLO Salvatore ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1,5 4 5,5

MASCOLO Francesco ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 3 5,5

CURCIO Vincenzo ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 4 5,5



SPROVIERO Giuseppe ITA RS/1.150 Fiat 600 Sporting 0 5 5,0

LEO Santi ITA E2SC/1.400 Radical SR4 Suzuki 2 3 5,0

FIORE Salvatore ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2 3 5,0

PUNTORIERI Giovanni(U23) ITA RS/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 2 3 5,0

TOSTI Giammarco ITA RSPL/1.150 Fiat 600 Sporting 2 3 5,0  
PRIOLO Giovanni ITA A/1.600 Peugeot 106 16V 2 3 5,0

AGOSTA Alessandro ITA PS/P1 Fiat 126 2 3 5,0

PALUMBO Domenico ITA E2SC/1.600 Radical SR4 Suzuki 2 3 5,0

PALUMBO Giuseppe ITA E2SC/1.400 Chiavenuto Suzuki 1 4 5,0

GERMANÒ Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 3 5,0

MURINO Domenico(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 3 5,0

CATIZONE Eugenio ITA E1/>2.000 R5 GT Turbo 2 3 5,0

BARBERIO Saverio ITA E1/1.150 Fiat 127 Sport 1,5 3 4,5

PAONE Francesco ITA E2SH/2.000 Fiat X19 Honda 2,5 2 4,5

ALBANESE Antonino G. ITA E2SH/1.400 Citroen Saxo Kawasaki 2,5 2 4,5

DE GREGORIO Alberto(U23) ITA A/1.150 Fiat 600 Sporting 0 2 0,5 2 4,5

BRANCA Antonino ITA E2SS-TMSS/1.150 Formula Gloria B5 2,5 2 4,5

ARICO' Giuseppe ITA N/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 1,5 3 4,5

VIRGILIO Antonio ITA SS/S1 Fiat 500 0,5 4 4,5

GIAMBOI Alfredo ITA SS/S6 Fiat X 1/9 Coupè 2,5 2 4,5

CENTONZE Vincenzo ITA SS/S3 Fiat Panda 45 0 1 0,5 3 4,5

VACCARA Giuseppe ITA RS/2.000 Renault Clio Rs 0 1 1,5 2 4,5

LA PACE Alfio ITA RS/TB 1.400 Fiat 500 2,5 2 4,5

SALVIA Giuseppe ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 3 4,5

DI DIO Katia(f) ITA PS/P1 Fiat 127 2,5 2 4,5

PILOTTA Filippo ITA E1/>2.000 Renault 5 Gt Turbo 0 2 0,5 2 4,5

EUSEBIO Arduino ITA RS/TB 1.6 Mini Cooper S 2,5 2 4,5

CALARCO Antonio ITA A/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 1 3 4,0

ROMANO Pietro ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 3 4,0

FRANCO Mario ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 3 4,0

PIZZO Andrea ITA RSPL/Cup 2 Renault Clio Cup 2 2 4,0

PRESTA Fabio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 3 4,0

TOSTI Gianmarco ITA A/2.000 Renault Clio 0 4 4,0

BONAVIRES Lorenzo ITA RS/2.000 Renault Clio Rs 0 2 0 2 4,0

COSENTINO Luigi ITA E2SH/1.600 Fiat X19 2 2 4,0

SCUDERI Alex ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2 2 4,0

PIRRI Francesco Carmelo ITA SS/S3 Fiat 127 2 2 4,0

CASTORINA Salvatore Giovanni ITA E1/1.400 Fiat 500 Sporting 2 2 4,0

CAIRONE Antonino ITA E2SC/1.000 Radical SR4 2 2 4,0

CICERO Sebastiano ITA A/1.150 Fiat 600 Sporting 2 2 4,0

CATANZARO Salvatore ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Suzuki 2 2 4,0

ARMANNO Andrea ITA SS/S1 Fiat 126 0 2 0 2 4,0

FERRARO Antonio ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 2 2 4,0

MONASTRA Giuseppe ITA E1/1.400 Peugeot 205 1 2 0 1 4,0

VENTIMIGLIA Simone ITA E1/2.000 Honda Civic Vti 0 3 0 1 4,0

DI GREGORIO Salvatore ITA E1/M1.150 Peugeot 205 Gt 0 3 0 1 4,0

LERCARA Michele Leonardo ITA  SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 2 0 2 4,0

VIRGILIO Antonio ITA E2SC/1.400 Radical Sr 4 Suzuki 2 2 4,0

SCHIFINO Francesco ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 0 1 4,0

MEGALE Roberto ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2 2 4,0

VERSACE Angelo ITA A/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 2 0 2 4,0

REALE Salvatore ITA RSPL/2.000 Ford Focus/Puma 0 2 0 2 4,0

CALARCO Francesco(U23) ITA E1/M 1.150 Fiat 500 Sporting 0,5 3 3,5

BARILLA' Carmelo ITA A/2.000 Reanault Clio Williams 1,5 2 3,5



BATTAGLIA Francesco ITA A/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 0,5 2 0 1 3,5

SPEZIA Domenico ITA PS/P1 Fiat 126 1,5 2 3,5

SEGRETO Marco ITA E2SS-TMSS/1.150 Arcobaleno Suzuki 1,5 2 3,5

COPPOLA Pietro ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1,5 2 3,5

INCAMMISA Nicolo ITA E2SC/1.600 Radical Sr 4 Suzuki 1,5 2 3,5

MALTESE Francesco ITA E2SH/1.600 Fiat 500 Suzuki 1,5 2 3,5

GIAMBOI Angelica(f) ITA SS/S5 Fiat X 1/9 Coupè 1,5 2 3,5

BURGIO Salvatore ITA RS/1.600 Peugeot 106 1,5 2 3,5

SAVONA Massimo ITA RS/1.400 Peugeot 106 Rally 0,5 3 3,5

TORNAMBE' Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1,5 2 0 0 3,5

CASILLO Alfonso ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 1,5 2 3,5

LEONE Cesare ITA E1/1.600 Innocenti Koral 1,5 2 3,5

SCARAMOZZINO Francesco ITA RS/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 1,5 2 3,5

CRISCIONE Damiano ITA RS/2.000 Reanault Clio 16 v 1,5 2 3,5

DI BARTOLO Isidoro ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria Suzuki 1,5 2 3,5

D'AMANDA Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 3,5

TELESCA Roberto ITA SS/S3 Fiat 127 0,5 3 3,5

PIRRONCELLO Pasquale ITA RS/2.000 Renault Clio Williams 1,5 2 3,5

FATTORUSO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 2 3,5

MICELI Luca ITA RSPL/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2 1 3,0

MUSOLINO Giovanni ITA RS/1.150 Fiat 600 Sporting 0 3 3,0

DE GREGORIO Alberto(U23) ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 3,0

DATTILO Giuseppe ITA BC/700 Gr.5 Fiat 126 2 1 3,0

MARTINO Biase ITA N/2.000 Reanault Clio Williams 0 3 3,0

COVELLO Gianfranco ITA E1/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

PETTINATO Silvio ITA SS/S2 A 112 Abarth 1 2 3,0

RUSSO Fabio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

ROPERTO Luigi ITA RSPL/Rsd 2.0 Fiat Punto TD 1.9 1 2 3,0

ROBERTI Carmine ITA E1/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 3,0  
GRECO Mario F.Sco(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

CAMMARATA Caterina(f) ITA E1/2.000 Peugeot 205 Gt 0 3 3,0

FALSETTI Tindaro ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 2 3,0

SAIJA Stefano ITA RS/1.400 Reanault Clio 16 v 1 2 3,0

CANDELORO Salvatore ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 3,0

TRICOLI Alessandro ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0 2 3,0

VITRANO Angelo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 1 3,0

CATANIA Gaetano ITA  SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 3 3,0

FOTIA Saverio ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 2 1 3,0

FEDELE Giuseppe ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

PIGNATARO Davide ITA E1/M 1.150 Fiat 500 0 3 3,0

CUGNO Carmelo ITA N/1.400 Peugeot 106 Rally 0 3 3,0

GALATI Giuseppe ITA RS/2.000 Peugeot 206 0 3 3,0

BONSIGNORE Agostino ITA SS/S3 A112 0 3 3,0

FRAGIGLIO Vito ITA  SS/S2 A 112 Abarth 0 2 0 1 3,0

BELLUSO Bruno ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0 2 3,0

FUSTO Giacomo ITA RSPL/1.150 Fiat 600 Sporting 1,5 1 2,5

SURACI Vincenzo ITA SS/S5 Fiat X19 1,5 1 2,5

CANNIZZARO Francesco ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 2 2,5

CANDIDO Angelo ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 1 2,5

GANGEMI Giuseppe ITA A/1.150 Fiat 500 0,5 2 2,5

RUGGIRELLO Francesco ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1 1 0,5 0 2,5

LA BELLA Lillo ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 1 2,5

NIGRO Antonio ITA BC/700Gr.2 Fiat 126 1,5 1 2,5

MOLINARO Giulio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 2 2,5



CASSAVIA Angelo ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0,5 2 2,5

STURINO Francesco ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0,5 1 2,5

FERRARO Giuseppe ITA A/2.000 Alfa Romeo 145 0 2 2,0

MASCOLO Andrea ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2,0

SGRO' Francesco ITA E1/1.400 A 112 Abarth 0 2 2,0

CHIARELLA Francesco ITA RSPL/1.150 Fiat 500 Sporting 0 2 2,0

ROTELLA Domenico ITA E1/TB 1.600 R5 GT Turbo 0 2 2,0

PALLONE Francesca(U23)(f) ITA A/1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 0 1 2,0

FLORIMO Giuseppe ITA E1/1.400 Fiat Uno 0 1 0 1 2,0

TRIESTINO Stefano ITA RS/1.150 Fiat 600 Sporting 0 2 2,0

RIZZO Domenico Egidio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0

VENNERI Ivano(U23) ITA N/>2.000 Lancia Delta 16v 0 2 2,0

CROCCO Dario Francesco ITA E1/1.150 Fiat Uno 0 2 2,0

SGOBIO Vito ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 0 2 2,0

LIPARI Salvatore ITA SS/S3 A 112 Abarth 0 2 2,0

TARDIA Niccolo' ITA N/2.000 Peugeot 306 S 16 0 2 2,0

MICELI Vincenzo ITA A/1.400 Peugeot 106 R 1.3 1 1 2,0

LUCCHESE Bartolo ITA PS/P1 Fiat 126 1 1 2,0

CUCCHIARA Angelo ITA E2SC/1.000 Bullasport Honda 1 1 2,0

DI MATTEO Antonino ITA E2SS-TMSS/1.400 Gloria C 8 0 2 2,0

FONTANA Salvatore ITA N/1.400 Peugeot 205 R 1.3 0 2 2,0

PINZONE Calogero Matteo ITA SS/S3 Fiat 128 0 2 2,0

BARRACO Giampiero ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 1 1 0 0 2,0

MELI Biagio ITA SS/S7 Fiat Uno Turbo 0 1 0 1 2,0

PAGANO Giuseppe ITA RSPL/1.150 Fiat 500 Sporting 0 2 2,0

GIAMBOI Claudio ITA N/2.000 Renault Clio Williams 0 2 2,0

GERMANO Giuseppe ITA E2SC/1.000 Kawasaki SPS 0 2 2,0

CONTARINO Aldo ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria Suzuki 1 1 2,0

LIZIO Antonino ITA E1/M 1.150 500 Suzuki 0 2 2,0

GIANGRANDE Domenico ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 1 1 2,0

FERRO Fabio ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1 1 2,0

PAPPALARDO Rossella Viorica(f) ITA SS/S1 Fiat 500 0 2 2,0

LO BUE Giuseppe ITA N/1.150 Fiat 600 Sporting 0 2 2,0

RADICI Michele ITA N/2.000 Renault Clio 16S 0 2 2,0

BARCA Vincenzo ITA RS/1.400 Fiat 500 0 2 2,0

NORBERTI Domenico ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2,0

BATTAGLIA Biagio ITA A/1.600 Citroen Saxo Vts 1 1 2,0

SIMONTE Massimo ITA N/1.600 Peugeot 106 S16 0 0 1 1 2,0

CATALANO Vincenzo ITA A/1.400 Peugeot 205 Rally 1 1 2,0

ARDIZZONE Antonino ITA RSPLUS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2,0

MAIORANA Giovanni ITA RS/1.150 Citroen C1 Cup 0 1 0 1 2,0

PAOLA ALMIRANTE Nicola ITA E2SC/1.600 Radical Sr 3 Suzuki 0 1 0 1 2,0

TURCHIARULO Francesco ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0

SCALERCIO Eugenio ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 2 2,0

COVELLO Emilia ITA RSPL/TB 1.6 Opel Corsa GTI 0 2 2,0

LO SCHIAVO Vincenzino ITA RSPL/Cup 1 Lupo Cup 0 2 2,0

SCUDERI Natale Alessandro ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 1 1,5

VASTA Rosario ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 1 1,5

POMA Salvatore ITA E2SC/1.600 Radical Sr 4 Suzuki 0,5 1 1,5

ARICÒ Giuseppe ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0,5 1 1,5

CALARCO Vincenzo ITA E1/M 1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0

CRISPO Luigi(U23) ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 1 1,5  
DE SENSI Salvatore ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0

PAONESSA Giuseppe ITA E1/1.150 A 112 Abarth 0 1 1,0



ROBERTI Carmine ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 1,0  
CARDONE Leonardo ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 1,0

STURINO Emanuele ITA RS/1.400 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

DI DIEGO Francesco(U23) ITA A/2.000 Wolksvagen Golf  Gti 16v 0 1 1,0

LEO Giovanni ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 1 1,0  
VERTA Ottaviano ITA SS/S3 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0

BORRELLI Giuseppe ITA E2SC/1.400 Radical SR4 Suzuki 0 1 1,0

CARASI Corrado ITA E1/1.400 Fiat Cinquecento Sp. 0 1 1,0

GUASTELLA Francesco ITA E1/1.150 Fiat Seicento 0 1 1,0

COSTA Benito Nicola ITA SS/S2 A112 0 1 1,0

LA BELLA Piercalogero ITA RS/1.400 Peugeot 106 Rally 0 1 1,0

FALSETTI Enrico ITA RS/1.600 Citroen C2 Vts 0 1 1,0

BELMONTE Sandro ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 1 1,0

GAMMERI Alice(f) ITA N/2.000 Renault Clio Williams 0 1 1,0

BRUNO Francesco ITA  SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0

RINICELLA Francesco ITA  SS/S1 Fiat 126 0 1 1,0

BATTAGLIA Salvatore ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

MUSUMECI Vito ITA E1/1.150 Fiat 127 0 1 1,0

BONINA Nunzio ITA E1/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

SCAVO Salvatore ITA E1/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 0 1 1,0

RINICELLA Fabrizio ITA SS/S1 Fiat 126 0 1 1,0

MANZO Giancarlo ITA N/1.400 Peugeot 106 R 1.3 0 1 1,0

PERAINO Salvatore ITA E1/1.600 Peugeot 106 R. 0 1 1,0

STURINO Eugenio ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

STURINO Eugenio ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

SANTISE Francesco Pio(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0 1 1,0

VENNERI Pietro Samuele C.(U23) ITA RS/1.600 Suzuki Swift 0 0 0 1 1,0

GRAMMATICO Vito ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Suzuki 0,5 0 0,5

VULTAGGIO Salvatore Valentino ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 0 0 0,5 0 0,5

COVELLO Domenico ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 0 0,5

GIORDANO Francesco ITA SS/S3 Fiat Cinquecento Sp. 0 0 0,0

LUCCHESE Fabio ITA E1/1.400 Peugeot 205 Rally 0 0 0,0

MINAUDO Antonino ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 0 0 0,0

PULEO ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0 0 0,0

CUGNO Carmelo ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0 0 0,0

VINCI Fabio ITA N/1.600 Peugeot 106 0 0 0 0 0,0

BONINO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0 0 0,0

REALE Salvatore ITA RS/2.000 Ford Focus 0 0 0,0

SICLARI Beniamino ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 0 0,0  
PUNTORIERI Michela(f) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

GARGANO Angelo ITA  SS/S3 A 112 Abarth 0 0 0,0

DAIDONE Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0

PUGLISI Salvatore ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0

VASTA Massimo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0

TURRISI Sebastiano ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 0 0 0,0

DI PIETRO Simone ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 0 0 0,0

TILOTTA Riccardo ITA RS/1.600 Cooper 0 0 0,0  
IPPOLITO Fabio ITA RSPLUS/1.600 Citroen Saxo 0 0 0,0

ROZZISI Angelo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 0,0

REINA Girolamo ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 0 0,0

DE LUCA Massimo ITA RS/1.600 Honda Civic Vti 0 0 0,0

D'AMANDA Roberto ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

CORTESE Gregorio ITA A/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 0 0 0,0

SCARPELLI Antonio ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0



ARGENTANO Gaetano ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

STURINO Francesco ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

MANCARUSO Alfredo ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0  
ROMANO Gabriele(U23) ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 0 0,0

RIZZUTO Francesco ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 0 0,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 BELLAVIA Calogero ITA RS/1.600 Peugeot 106 Gti 2,5 5 2,5 3 2 3 18,0 18,0

2 MARCHIO Domenico ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 5 1,5 5 1 4 17,0 17,0

3 SANCLEMENTE Vito ITA RS/1.600 Peugeot 106 Rally 2 3 2 1 2,5 5 15,5 15,5

4 MAIORANA Marco ITA RS/1.150 Citroen C1 0,5 3 1,5 2 0 3 10,0 10,0

5 BOZZO Michele ITA RS/1.400 VW Lupo 0 0 0 0 0,5 2 2,5 2,5

PERNICIARO Giuseppe ITA RS/1.600 Peugeot 106 2,5 5 2,5 5 15,0

GARDI Marco(U23) ITA RS/1.600 Peugeot 106 16v 2 5 2,5 4 13,5

PORCARO Rocco ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2,5 5 7,5

SANTORO Alberto ITA RS/2.000 Renault Clio Rs 1 5 6,0

TRAPANI Andrea ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1,5 2 1 1 5,5

SPROVIERO Giuseppe ITA RS/1.150 Fiat 600 Sporting 0 5 5,0

FIORE Salvatore ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2 3 5,0

PUNTORIERI Giovanni(U23) ITA RS/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 2 3 5,0

VACCARA Giuseppe ITA RS/2.000 Renault Clio Rs 0 1 1,5 2 4,5

LA PACE Alfio ITA RS/TB 1.400 Fiat 500 2,5 2 4,5

EUSEBIO Arduino ITA RS/TB 1.6 Mini Cooper S 2,5 2 4,5

FRANCO Mario ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 3 4,0

BONAVIRES Lorenzo ITA RS/2.000 Renault Clio Rs 0 2 0 2 4,0

MEGALE Roberto ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2 2 4,0

COPPOLA Pietro ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1,5 2 3,5

BURGIO Salvatore ITA RS/1.600 Peugeot 106 1,5 2 3,5

SAVONA Massimo ITA RS/1.400 Peugeot 106 Rally 0,5 3 3,5

SCARAMOZZINO Francesco ITA RS/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 1,5 2 3,5

CRISCIONE Damiano ITA RS/2.000 Reanault Clio 16 v 1,5 2 3,5

PIRRONCELLO Pasquale ITA RS/2.000 Renault Clio Williams 1,5 2 3,5

MUSOLINO Giovanni ITA RS/1.150 Fiat 600 Sporting 0 3 3,0

GRECO Mario F.Sco(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

SAIJA Stefano ITA RS/1.400 Reanault Clio 16 v 1 2 3,0

FEDELE Giuseppe ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

GALATI Giuseppe ITA RS/2.000 Peugeot 206 0 3 3,0

RUGGIRELLO Francesco ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1 1 0,5 0 2,5



CASSAVIA Angelo ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0,5 2 2,5

TRIESTINO Stefano ITA RS/1.150 Fiat 600 Sporting 0 2 2,0

BARCA Vincenzo ITA RS/1.400 Fiat 500 0 2 2,0

NORBERTI Domenico ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2,0

MAIORANA Giovanni ITA RS/1.150 Citroen C1 Cup 0 1 0 1 2,0

TURCHIARULO Francesco ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0

VASTA Rosario ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 1 1,5

DE SENSI Salvatore ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0

ROBERTI Carmine ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 1,0

CARDONE Leonardo ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 1,0

STURINO Emanuele ITA RS/1.400 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

LA BELLA Piercalogero ITA RS/1.400 Peugeot 106 Rally 0 1 1,0

FALSETTI Enrico ITA RS/1.600 Citroen C2 Vts 0 1 1,0

STURINO Eugenio ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

STURINO Eugenio ITA RS/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

SANTISE Francesco Pio ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0 1 1,0

VENNERI Pietro Samuele C. ITA RS/1.600 Suzuki Swift 0 0 0 1 1,0

VULTAGGIO Salvatore Valentino ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 0 0 0,5 0 0,5

MINAUDO Antonino ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 0 0 0,0

REALE Salvatore ITA RS/2.000 Ford Focus 0 0 0,0

SICLARI Beniamino ITA RS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 0 0,0

PUNTORIERI Michela(f) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

TILOTTA Riccardo ITA RS/1.600 Cooper 0 0 0,0

DE LUCA Massimo ITA RS/1.600 Honda Civic Vti 0 0 0,0

SCARPELLI Antonio ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

ARGENTANO Gaetano ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

STURINO Francesco ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

MANCARUSO Alfredo ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0

ROMANO Gabriele ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 0 0,0

RIZZUTO Francesco ITA RS/1.150 Fiat 500 Sporting 0 0 0,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1* BARBERIO Carlo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 2,5 2 1,5 3 2,5 3 14,5 14,5

2 BONAVIRES Ignazio ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 Rally 2 3 2,5 2 2 3 14,5 14,5

BURGIO Tommaso Massimo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 3 1,5 2 9,0

RUSSO Andrea ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2 5 7,0

LAVIANO Domenico ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 2,5 4 6,5

CURCIO Vincenzo ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 4 5,5

TOSTI Giammarco ITA RSPL/1.150 Fiat 600 Sporting 2 3 5,0

SALVIA Giuseppe ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 3 4,5

PIZZO Andrea ITA RSPL/Cup 2 Renault Clio Cup 2 2 4,0

REALE Salvatore ITA RSPL/2.000 Ford Focus/Puma 0 2 0 2 4,0

MICELI Luca ITA RSPL/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 2 1 3,0

DE GREGORIO Alberto(U23) ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 3,0

ROPERTO Luigi ITA RSPL/Rsd 2.0 Fiat Punto TD 1.9 1 2 3,0

CANDELORO Salvatore ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 3,0

VITRANO Angelo ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 1 3,0

FUSTO Giacomo ITA RSPL/1.150 Fiat 600 Sporting 1,5 1 2,5

STURINO Francesco ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0,5 1 2,5

CHIARELLA Francesco ITA RSPL/1.150 Fiat 500 Sporting 0 2 2,0

PAGANO Giuseppe ITA RSPL/1.150 Fiat 500 Sporting 0 2 2,0

ARDIZZONE Antonino ITA RSPLUS/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2,0

SCALERCIO Eugenio ITA RSPL/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 2 2,0

COVELLO Emilia ITA RSPL/TB 1.6 Opel Corsa GTI 0 2 2,0

LO SCHIAVO Vincenzino ITA RSPL/Cup 1 Lupo Cup 0 2 2,0

SCUDERI Natale Alessandro ITA RSPL/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 1 1,5

IPPOLITO Fabio ITA RSPLUS/1.600 Citroen Saxo 0 0 0,0

* Barberio ha all'attivo 3 primi posti contro 1 solo primo posto e 2 secondi di Bonavires
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 BENENATI Giacomo ITA N/2.000 Renault Clio Light 0 5 2 5 1 2 1,5 3 19,5 19,5

2 CANNINO Marco ITA N/1.600 Citroen S6 2,5 5 0 0 2 3 12,5 12,5

3 TIRINTINO Mattia ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0,5 0 2 3 1 2 1,5 2 12,0 12,0

4 CUGNO Carmelo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 2 3 0,5 0 9,0 9,0

5 SCIGLIANO Carlo ITA N/2.000 Renault Clio 16S 0 1 0 2 0 1 4,0 4,0

CRUCITTI Francesco ITA N/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 2,5 5 2,5 5 15,0

GIACALONE Salvatore ITA N/1.600 Peugeot 106 Gti 2,5 5 2,5 5 15,0

ICHUCHI Niki ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 5 2,5 5 15,0

BELLITTI Antonino ITA N/1.400 Peugeot 106 Rally 0 5 0 5 10,0

RADICI Mario ITA N/2.000 Renault Clio 0 3 1 3 7,0

MARINO Antonio Mario ITA N/1.600 Peugeot 106 S16 2 3 0,5 1 6,5

FLORIANI Yuri ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 3 0 3 6,5

D'AMANDA Adriano ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 5 6,0

GERMANÒ Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2 3 5,0

MURINO Domenico(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 3 5,0

ARICO' Giuseppe ITA N/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 1,5 3 4,5

SCHIFINO Francesco ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 0 1 4,0

TORNAMBE' Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1,5 2 0 0 3,5

D'AMANDA Domenico ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1,5 2 3,5

FATTORUSO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 2 3,5

MARTINO Biase ITA N/2.000 Reanault Clio Williams 0 3 3,0

RUSSO Fabio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

TRICOLI Alessandro ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0 2 3,0

CUGNO Carmelo ITA N/1.400 Peugeot 106 Rally 0 3 3,0

BELLUSO Bruno ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 1 0 2 3,0

CANNIZZARO Francesco ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 2 2,5

MASCOLO Andrea ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2,0

RIZZO Domenico Egidio ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 2 2,0

VENNERI Ivano(U23) ITA N/>2.000 Lancia Delta 16v 0 2 2,0

TARDIA Niccolo' ITA N/2.000 Peugeot 306 S 16 0 2 2,0

FONTANA Salvatore ITA N/1.400 Peugeot 205 R 1.3 0 2 2,0



BARRACO Giampiero ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 1 1 0 0 2,0

GIAMBOI Claudio ITA N/2.000 Renault Clio Williams 0 2 2,0

LO BUE Giuseppe ITA N/1.150 Fiat 600 Sporting 0 2 2,0

RADICI Michele ITA N/2.000 Renault Clio 16S 0 2 2,0

SIMONTE Massimo ITA N/1.600 Peugeot 106 S16 0 0 1 1 2,0

ARICÒ Giuseppe ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0,5 1 1,5

BELMONTE Sandro ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 1 1,0

GAMMERI Alice(f) ITA N/2.000 Renault Clio Williams 0 1 1,0

BATTAGLIA Salvatore ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

MANZO Giancarlo ITA N/1.400 Peugeot 106 R 1.3 0 1 1,0

COVELLO Domenico ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0,5 0 0,5

PULEO ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0 0 0,0

CUGNO Carmelo ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0 0 0,0

VINCI Fabio ITA N/1.600 Peugeot 106 0 0 0 0 0,0

BONINO Antonino ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0 0 0,0

DAIDONE Giovanni ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0

PUGLISI Salvatore ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0

VASTA Massimo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 0 0,0

ROZZISI Angelo ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 0 0 0,0

REINA Girolamo ITA N/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 0 0,0

D'AMANDA Roberto ITA N/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 FERRARA Michele ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 3 2,5 5 2,5 5 20,5 20,5

2 GIURLANDO Giuseppe ITA A/1.400 Peugeot 106 Rally 2 3 2,5 2 2 3 2,5 3 20,0 20,0

3 GRANDINETTI Vittorio ITA A/1.600 Alfa Romeo 33 1,5 2 2 3 2 3 13,5 13,5

4 GRECO Arturo ITA A/1.150 Fiat 500 Sporting 0 4 0 2 0 3 9,0 9,0

5 FILARDI Domenico ITA A/1.600 Alfa Romeo 33 0 0 0 1 0 1 2,0 2,0

RUSSO Michele ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 2,5 3 2,5 5 13,0

CATANZARO Salvatore ITA A/1.600 Citroen Saxo Vts 1,5 1 2 3 7,5

BELMONTE Sandro ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 5 6,5

PRIOLO Giovanni ITA A/1.600 Peugeot 106 16V 2 3 5,0

DE GREGORIO Alberto(U23) ITA A/1.150 Fiat 600 Sporting 0 2 0,5 2 4,5

CALARCO Antonio ITA A/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 1 3 4,0

PRESTA Fabio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 3 4,0

TOSTI Gianmarco ITA A/2.000 Renault Clio 0 4 4,0

CICERO Sebastiano ITA A/1.150 Fiat 600 Sporting 2 2 4,0

VERSACE Angelo ITA A/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 0 2 0 2 4,0

BARILLA' Carmelo ITA A/2.000 Reanault Clio Williams 1,5 2 3,5

BATTAGLIA Francesco ITA A/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 0,5 2 0 1 3,5

CANDIDO Angelo ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1,5 1 2,5

GANGEMI Giuseppe ITA A/1.150 Fiat 500 0,5 2 2,5

LA BELLA Lillo ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 1,5 1 2,5

MOLINARO Giulio ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 2 2,5

FERRARO Giuseppe ITA A/2.000 Alfa Romeo 145 0 2 2,0

PALLONE Francesca(f) ITA A/1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 0 1 2,0

MICELI Vincenzo ITA A/1.400 Peugeot 106 R 1.3 1 1 2,0

FERRO Fabio ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1 1 2,0

BATTAGLIA Biagio ITA A/1.600 Citroen Saxo Vts 1 1 2,0

CATALANO Vincenzo ITA A/1.400 Peugeot 205 Rally 1 1 2,0

CRISPO Luigi ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 1 1,5

DI DIEGO Francesco(U23) ITA A/2.000 Wolksvagen Golf  Gti 16v 0 1 1,0

CORTESE Gregorio ITA A/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 0 0 0,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 RAINERI Giuseppe ITA SS/S3 Fiat 127 2 5 2,5 5 2,5 4 1 3 2 5 32,0 32,0

2 FALLARA Agostino ITA SS/S4 Fiat 127 2,5 2 2,5 2 2,5 5 16,5 16,5

3 LA CORTE Giuseppe ITA SS/S5 Peugeot 106 S 16 2 3 1,5 2 1,5 2 12,0 12,0

4 BONSIGNORE Antonino ITA SS/S3 A112 0 0 0 1 0,5 1 0 1 3,5 3,5

LA CORTE Andrea ITA  SS/S1 Fiat 500 3 4 0 3 10,0

LIVORSI Domenico ITA SS/S2 A112 0 4 2,5 3 9,5

RATTENUTI Rosario ITA SS/S2 A112 0 2 2 5 9,0

BELLADONNA Alfonso ITA SS/S7 Fiat Uno Turbo 1 3 1,5 2 7,5

MESSINA Salvatore ITA  SS/S4 Peugeot 206 R. 2 5 7,0

LIPARI Savatore ITA SS/S3 A 112 Abarth 1 2 2 2 7,0

GIACALONE Vito ITA  SS/S3 A 112 Abarth 1 3 0,5 2 6,5

DI CARLO Salvatore ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1,5 4 5,5

VIRGILIO Antonio ITA SS/S1 Fiat 500 0,5 4 4,5

GIAMBOI Alfredo ITA SS/S6 Fiat X 1/9 Coupè 2,5 2 4,5

CENTONZE Vincenzo ITA SS/S3 Fiat Panda 45 0 1 0,5 3 4,5

ROMANO Pietro ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 3 4,0

PIRRI Francesco Carmelo ITA SS/S3 Fiat 127 2 2 4,0

ARMANNO Andrea ITA SS/S1 Fiat 126 0 2 0 2 4,0

LERCARA Michele Leonardo ITA  SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 2 0 2 4,0

GIAMBOI Angelica(f) ITA SS/S5 Fiat X 1/9 Coupè 1,5 2 3,5

TELESCA Roberto ITA SS/S3 Fiat 127 0,5 3 3,5

PETTINATO Silvio ITA SS/S2 A 112 Abarth 1 2 3,0

FALSETTI Tindaro ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 1 2 3,0

CATANIA Gaetano ITA  SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 3 3,0

BONSIGNORE Agostino ITA SS/S3 A112 0 3 3,0

FRAGIGLIO Vito ITA  SS/S2 A 112 Abarth 0 2 0 1 3,0

SURACI Vincenzo ITA SS/S5 Fiat X19 1,5 1 2,5

LIPARI Salvatore ITA SS/S3 A 112 Abarth 0 2 2,0

PINZONE Calogero Matteo ITA SS/S3 Fiat 128 0 2 2,0

MELI Biagio ITA SS/S7 Fiat Uno Turbo 0 1 0 1 2,0

PAPPALARDO Rossella Viorica(f) ITA SS/S1 Fiat 500 0 2 2,0



LEO Giovanni ITA SS/S7 Renault R5 GT Turbo 0 1 1,0

VERTA Ottaviano ITA SS/S3 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0

BRUNO Francesco ITA  SS/S4 Fiat 500 Sporting 0 1 1,0

RINICELLA Francesco ITA  SS/S1 Fiat 126 0 1 1,0

RINICELLA Fabrizio ITA SS/S1 Fiat 126 0 1 1,0

GIORDANO Francesco ITA SS/S3 Fiat Cinquecento Sp. 0 0 0,0

GARGANO Angelo ITA  SS/S3 A 112 Abarth 0 0 0,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 NOTO Giuseppe ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2 2 2,5 2 1 1 10,5 10,5

FIORE Sebastiano(U23) ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2,5 4 2,5 2 11,0

NICOLOSI Paolo ITA BC/700Gr.2 Fiat 126 1,5 2 2 3 8,5

MARANZANO Andrea ITA BC/700Gr.5 Fiat 126 1,5 1 2,5 2 7,0

BONO Pierluigi ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2,5 4 6,5

SPANO' Filippo ITA BC/700Gr.2 Fiat 126 2,5 3 5,5

MASCOLO Francesco ITA BC/700 Gr.5 Fiat 500 2,5 3 5,5

SCUDERI Alex ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2 2 4,0

DATTILO Giuseppe ITA BC/700 Gr.5 Fiat 126 2 1 3,0

FOTIA Saverio ITA BC/700 Gr.2 Fiat 126 2 1 3,0

NIGRO Antonio ITA BC/700Gr.2 Fiat 126 1,5 1 2,5
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 TRAMONTANA Domenico ITA E1/1.400 A 112 Abarth 2 3 2,5 4 2,5 5 19,0 19,0

2 GURGONE Antonino ITA E1/1.150 Fiat Cinquecento 0 2 1,5 2 0 2 0,5 2 10,0 10,0

3 PIZZI Gaetano ITA E1/M1.150 Fiat 126 0 1 2 2 0 3 8,0 8,0

4 SINAGRA Salvatore ITA E1/1.600 Peugeot 106 Rally 0 1 0,5 3 1,5 2 8,0 8,0

5 FILARDI Michele ITA E1/2.000 Peugeot 205 GTI 0 2 1,5 2 0 2 7,5 7,5

6
MORO Giovanni ITA E1/M 1.150 Fiat 500 Sporting 0 4 0 2 0 1 7,0 7,0

SCERBO Rosario ITA E1/>2.000 Renault R5 GT Turbo 0,5 2 0,5 2 1 1 7,0 7,0

FARACE Crispino Alessandro ITA E1/1.600 Fiat Uno 2 3 2,5 4 11,5

GAMMERI Marco ITA E1/2.000 Renault Clio Rs 1,5 5 1,5 2 10,0

CONSOLI Giuseppe ITA E1/1.150 Fiat 127 0,5 4 1 4 9,5

GIAIMO Gabriele ITA E1/1.400 Fiat Cinquecento 0 2 2 4 8,0

GANGEMI Domenico ITA E1/1.400 Fiat 127 Sport 2,5 5 7,5

CASTELLO Francesco ITA E1/TB 1.600 Fiat 500 Sporting 2,5 2 1 2 7,5

CHIRICO Domenico ITA E1/1.600 Peugeot 106  1.6 2,5 4 6,5

LOMBARDO Francesco ITA E1/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 2,5 4 6,5

ALBANESE Massimo ITA E1/1.600 Citroen Saxo Vts 1.6 16v 1 1 2 2 6,0

MORICI Francesco ITA E1/1.400 Fiat Cinquecento 1 3 0 2 6,0

CATIZONE Eugenio ITA E1/>2.000 R5 GT Turbo 2 3 5,0

BARBERIO Saverio ITA E1/1.150 Fiat 127 Sport 1,5 3 4,5

PILOTTA Filippo ITA E1/>2.000 Renault 5 Gt Turbo 0 2 0,5 2 4,5

CALARCO Vincenzo ITA E1/M 1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 0,5 3 4,5

CASTORINA Salvatore Giovanni ITA E1/1.400 Fiat 500 Sporting 2 2 4,0

MONASTRA Giuseppe ITA E1/1.400 Peugeot 205 1 2 0 1 4,0

VENTIMIGLIA Simone ITA E1/2.000 Honda Civic Vti 0 3 0 1 4,0

DI GREGORIO Salvatore ITA E1/M1.150 Peugeot 205 Gt 0 3 0 1 4,0

LEONE Cesare ITA E1/1.600 Innocenti Koral 1,5 2 3,5

COVELLO Gianfranco ITA E1/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0

ROBERTI Carmine ITA E1/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 1 2 3,0

CAMMARATA Caterina(f) ITA E1/2.000 Peugeot 205 Gt 0 3 3,0

PIGNATARO Davide ITA E1/M 1.150 Fiat 500 0 3 3,0

SGRO' Francesco ITA E1/1.400 A 112 Abarth 0 2 2,0



ROTELLA Domenico ITA E1/TB 1.600 R5 GT Turbo 0 2 2,0

FLORIMO Giuseppe ITA E1/1.400 Fiat Uno 0 1 0 1 2,0

CROCCO Dario Francesco ITA E1/1.150 Fiat Uno 0 2 2,0

LIZIO Antonino ITA E1/M 1.150 500 Suzuki 0 2 2,0

PAONESSA Giuseppe ITA E1/1.150 A 112 Abarth 0 1 1,0

CARASI Corrado ITA E1/1.400 Fiat Cinquecento Sp. 0 1 1,0

GUASTELLA Francesco ITA E1/1.150 Fiat Seicento 0 1 1,0

MUSUMECI Vito ITA E1/1.150 Fiat 127 0 1 1,0

BONINA Nunzio ITA E1/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 0 1 1,0

SCAVO Salvatore ITA E1/1.400 Peugeot 205 R. 1.3 0 1 1,0

PERAINO Salvatore ITA E1/1.600 Peugeot 106 R. 0 1 1,0

LUCCHESE Fabio ITA E1/1.400 Peugeot 205 Rally 0 0 0,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 CAMPO Emanuele ITA PS/P1 Fiat 126 2,5 2 2,5 2 2,5 5 16,5 16,5

AGOSTA Alessandro ITA PS/P1 Fiat 126 2 3 5,0

SPEZIA Domenico ITA PS/P1 Fiat 126 1,5 2 3,5

LUCCHESE Bartolo ITA PS/P1 Fiat 126 1 1 2,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 CATALANO Gianfranco ITA E2SH/1.150 Yamaha Chevy Sedan 2,5 3 2,5 4 2,5 3 2,5 2 22,0 22,0

2 CALVO Sebastiano ITA E2SH/1.150 Fiat Cinquecento Sp. 2 1 1,5 1 1,5 1 8,0 8,0

PAONE Francesco ITA E2SH/2.000 Fiat X19 Honda 2,5 2 4,5

ALBANESE Antonino G. ITA E2SH/1.400 Citroen Saxo Kawasaki 2,5 2 4,5

COSENTINO Luigi ITA E2SH/1.600 Fiat X19 2 2 4,0

FERRARO Antonio ITA E2SH/1.150 Fiat 126 Suzuki 2 2 4,0

MALTESE Francesco ITA E2SH/1.600 Fiat 500 Suzuki 1,5 2 3,5
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 ARRESTA Salvatore ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Evo Suzuki 2,5 5 2,5 4 2,5 5 2,5 5 29,0 29,0

2 TUMBARELLO Elio ITA E2SS-TMSS/1.150 Arcobaleno Yamaha 1 1 1,5 1 1,5 1 7,0 7,0

DE GIORGIO Antonio Pio ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Evo Suzuki 2 3 2 3 10,0

FIORE Silvio ITA E2SS-TMSS/1.150 Suzuki Formula Fire 1,5 2 2 3 8,5

BRANCA Antonino ITA E2SS-TMSS/1.150 Formula Gloria B5 2,5 2 4,5

CATANZARO Salvatore ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Suzuki 2 2 4,0

SEGRETO Marco ITA E2SS-TMSS/1.150 Arcobaleno Suzuki 1,5 2 3,5

DI BARTOLO Isidoro ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria Suzuki 1,5 2 3,5

DI MATTEO Antonino ITA E2SS-TMSS/1.400 Gloria C 8 0 2 2,0

CONTARINO Aldo ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria Suzuki 1 1 2,0

GRAMMATICO Vito ITA E2SS-TMSS/1.150 Gloria B5 Suzuki 0,5 0 0,5
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 CORSARO Rosario ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 1 1 1,5 3 2,5 2 11,0 11,0

2 BERTOLAMI Sergio ITA E2SC/1.400 Brc Suzuki 1 2 0 1 0 0 4,0 4,0

RECHICHI Gaetano ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 2 4 2,5 5 13,5

GRECO Giovanni ITA E2SC/1.600 Radical Sr 4 Suzuki 2,5 4 2,5 3 12,0

CARLINO Filippo ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 2 2 1,5 3 8,5

GENTILE Salvatore ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 2,5 2 1,5 2 8,0

LA SPINA Alessandro ITA E2SC/1.400 Kawasaki Club Sport 2,5 5 7,5

INCAMMISA Nicolo' ITA E2SC/1.400 Radical Sr 4 Suzuki 2,5 4 6,5

BARBARO Carmelo ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 0,5 3 0,5 2 6,0

LEO Santi ITA E2SC/1.400 Radical SR4 Suzuki 2 3 5,0

PALUMBO Domenico ITA E2SC/1.600 Radical SR4 Suzuki 2 3 5,0

PALUMBO Giuseppe ITA E2SC/1.400 Chiavenuto Suzuki 1 4 5,0

CAIRONE Antonino ITA E2SC/1.000 Radical SR4 2 2 4,0

VIRGILIO Antonio ITA E2SC/1.400 Radical Sr 4 Suzuki 2 2 4,0

INCAMMISA Nicolo ITA E2SC/1.600 Radical Sr 4 Suzuki 1,5 2 3,5

CASILLO Alfonso ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 1,5 2 3,5

SGOBIO Vito ITA E2SC/1.000 Elia Avrio St09 0 2 2,0

CUCCHIARA Angelo ITA E2SC/1.000 Bullasport Honda 1 1 2,0

GERMANO Giuseppe ITA E2SC/1.000 Kawasaki SPS 0 2 2,0

GIANGRANDE Domenico ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 1 1 2,0

PAOLA ALMIRANTE Nicola ITA E2SC/1.600 Radical Sr 3 Suzuki 0 1 0 1 2,0

POMA Salvatore ITA E2SC/1.600 Radical Sr 4 Suzuki 0,5 1 1,5

BORRELLI Giuseppe ITA E2SC/1.400 Radical SR4 Suzuki 0 1 1,0

TURRISI Sebastiano ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 0 0 0,0

DI PIETRO Simone ITA E2SC/1.400 Elia Avrio St09 0 0 0,0
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Totali

Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

1 CANNINO Marco(U23) ITA N/1.600 Citroen S6 2,5 5 0 0 2 3 12,5 12,5
2 TIRINTINO Mattia(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 Rally 0,5 0 2 3 1 2 1,5 2 12,0 12,0

GARDI Marco(U23) ITA RS/1.600 Peugeot 106 16v 2 5 2,5 4 13,5
FIORE Sebastiano(U23) ITA BC/700Gr.5 Fiat 500 2,5 4 2,5 2 11,0
PUNTORIERI Giovanni(U23) ITA RS/1.600 Peugeot 106  1.6 16v 2 3 5,0
MURINO Domenico(U23) ITA N/1.600 Peugeot 106 1.6 16v 2 3 5,0
DE GREGORIO Alberto(U23) ITA A/1.150 Fiat 600 Sporting 0 2 0,5 2 4,5
COSENTINO Luigi(U23) ITA E2SH/1.600 Fiat X19 2 2 4,0
CALARCO Francesco(U23) ITA E1/M 1.150 Fiat 500 Sporting 0,5 3 3,5
GRECO Mario F.Sco(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 3 3,0
PALLONE Francesca(U23)(f) ITA A/1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 0 1 2,0
FERRO Fabio(U23) ITA A/1.600 Peugeot 106 1.6 16V 1 1 2,0
VENNERI Ivano(U23) ITA N/>2.000 Lancia Delta 16v 0 2 2,0
MICELI Vincenzo(U23) ITA A/1.400 Peugeot 106 R 1.3 1 1 2,0
CRISPO Luigi(U23) ITA A/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0,5 1 1,5
DI DIEGO Francesco(U23) ITA A/2.000 Wolksvagen Golf  Gti 16v 0 1 1,0
SANTISE Francesco Pio(U23) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0 1 1,0
VENNERI Pietro Samuele C.(U23) ITA RS/1.600 Suzuki Swift 0 0 0 1 1,0
GIORDANO Francesco(U23) ITA SS/S3 Fiat Cinquecento Sp. 0 0 0,0
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Data 11-giu-23 9-lug-23 6-ago-23 17-set-23 24-set-23 22-ott-23 5-nov-23

Conduttore Naz.
Gruppo

Vettura / Car Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti Punti 
Totali

Punti 
ValidiClasse Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl. Gr. Cl.

DI DIO Katia(f) ITA PS/P1 Fiat 127 2,5 2 4,5

GIAMBOI Angelica(f) ITA SS/S5 Fiat X 1/9 Coupè 1,5 2 3,5

CAMMARATA Caterina(f) ITA E1/2.000 Peugeot 205 Gt 0 3 3,0

PALLONE Francesca(U23)(f) ITA A/1.150 Fiat 500 Sporting 0 1 0 1 2,0

PAPPALARDO Rossella Viorica(f) ITA SS/S1 Fiat 500 0 2 2,0

COVELLO Emilia(f) ITA RSPL/TB 1.6 Opel Corsa GTI 0 2 2,0

GAMMERI Alice(f) ITA N/2.000 Renault Clio Williams 0 1 1,0

PUNTORIERI Michela(f) ITA RS/1.400 Peugeot 106 R. 1.3 0 0 0,0


